LAS  PERSONAS", con  NOG 27947491.

e)  Aprobaci6n  de  los  Documentos  de  Cotizaci6n  correspondientes  al  evento  RENAP  COT-50-
2025,  denominado  "SOPORTE  TECNIC0  DE  LOS  PRODUCTOS  ORACLE,  DEL  REGISTRO
NACIONAL DE LAS PERSONAS", con Nllmero de Operaci6n Guatecompras veintiocho millones
seiscientos ochenta mil trescientos dieciseis (28680316).

f) Revisi6n del  Dictamen Legal relacionado con las actuaciones de la Junta de Cotizaci6n dentro
del  proceso  RENAP  COT-54-2025,  denominado  "ADQUISICION  DE  PLANTA  GENERADORA
DE   ELECTRICIDAD,   CONTRATAC16N   DEL   SERVICIO   DE   INSTALAC16N   DEL   SISTEMA

[...]

LAS  PERSONAS",  con  NOG  27947491,  en  el  cual  la  Junta  de  Cotizaci6n  dej6  constancia  de
haber  tenido  a  la  vista  la  oferta  presentada  por  la  entidad  mercantil  TELTECH  NETWORKS,
SOCIEDAD ANONIMA, adjudicandose en forma total el evento a dicha empresa por el  monto de
OCHOCIENTOS NOVENTA MIL QUETZALES EXACTOS (Q.890,000.00).

b) Revisi6n del evento de Cotizaci6n Publica RENAP COT-54-2025, denominado "ADQUISICION
DE   PLANTA   GENERADORA   DE   ELECTRICIDAD,   CONTRATACION   DEL   SERVICIO   DE
INSTALACION       DEL       SISTEMA       ELECTRICO,       SERVICIO       DE       INSTALACION       Y